
 
 

 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​   
EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 18 
 

Toimumisaeg: 15. detsembril 2025 algusega kell 18.30 MS Teamsi veebikeskkonnas.​
Osalejad: Aleksander Kilk, Mihkel Kalda, Valmar Palmsaar, Inge Parring, Kairi Raime, 
Tarvo Siilaberg, Krista Kivisalu. 

Koosoleku juhataja Inge Parring 
Koosoleku protokollija Krista Kivisalu ja Gemini​  
 
 
Koosoleku päevakava: 
 

●​ EMLi rahaline seis -  Inge, Aleksander 

●​ Büroojuht  - Inge, Krista 

●​ ABC kursus - Tarvo 

●​ NBBC Konverents - Aleksander 

●​ Ülevaade meehommikust - Krista 

●​ Kokkulepe Celviaga - EMLi liikmetele soodushind ning liikmete nimekiri 

●​ Jooksvad küsimused 

 

1. Rahaline seis ja eelarve 

Aleksander andis ülevaate pangakontode seisust, mis on kokku ligikaudu 4176 eurot. Sel 

aastal on laekumisi oodata veel kalendrite müügi (müüdud 46 kalendrit), purgietikettide 

müügi (müüdud 3900 etiketti) ja reklaami eest ajakirjas Mesinik (reklaamiostjaid 

detsembrinumbris 4).  

Otsustati rahaseis kriitiliselt üle vaadata 9. jaanuaril 2026. 

  

2. Büroojuhi konkurss. Inge ja Krista andsid ülevaate kohtumisest esimese kandidaadiga; 

mõlemale jättis kohtumine väga positiivse mulje. Rohkem avaldusi seni tulnud ei ole, kuid 

aega neid saata on kuni 31. detsembrini. 
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3. Mesinduse ABC kursuse kava ja lektorid. Tarvo esitas ülevaate Mesinduse ABC 

uuendatud õppekavast, mis keskendub praktilistele tegevustele läbi mesinike aastaringi ning 

lubas pärast arutelu kursuse kava homseks täiendada ja juhatusele uue, täpsustatud versiooni 

saata.  

Otsustati: pärast täiendatud kava kinnitamist ja lektorite kinnitamist alustada kohe nendega 

läbirääkimisi, et jõuda esialgsete kokkulepeteni enne jõule. Uute lektorite ja 

praktikajuhendajatena andsid oma nõusoleku osaleda Tarvo ja Valmar. 

  

4. NBBC konverents. Aleksander tegi kokkuvõtte arengutest: kutse on välja saadetud, oleme 

ettekannete teemade ootel. Aleksander ja Inge kohtuvad reedel, et koos üle vaadata 

võimalikud söögikohad, mille võiks külaliste jaoks broneerida; Kairi kogus kokku Eesti 

esinejate nimekirja ja pani selle juhatuse draivi, et kõik juhatuse liikmed saaksid sinna lisada 

nimesid.  

  

5. Meehommik 2025. Krista andis tagasisidet, et sel aastal käidi teadaolevalt 26 lasteasutuses. 

Seda on küll vähem kui eelmisel aastal (38), aga kõik mesinikud pole veel teada andnud oma 

käikudest. Positiivne märk on, et mitmed asutused pöördusid EML poole ise, sooviga saada 

ka „oma mesinik“. 

  

6. Koostöö Celviaga 

Celvia pakub EML liikmetele 50% sooduskoodi mee-DNA testimise teenusele. Nende 

esindaja on valmis saanud sooduskoodi, mille sisestamine annab Celvia kodulehel testi 

tellides ostukorvis 50% allahindluse. Et tellija liikmelisust kontrollida, on Celvia teinud 

ettepaneku jagada nendega liikmete nimekirja. See aga nõuab kõigi liikmete nõusolekut 

(isikuandmete kaitse). 

Otsustati: mitte jagada EMLi liikmete nimekirja Celviaga ja selle asemel rakendada süsteem, 

kus sooduskoodi kasutaja kohta teeb Celvia päringu EMLi büroojuhile, et kontrollida liikme 

staatust. Soodustus kehtib EML liikmetele, kellel puudub liikmemaksu võlgnevus. Otsustati 

pakkuda Celviale alustuseks välja prooviperiood (1–2 kuud), et hinnata selle 

administreerimise töökoormust ja testitellijate hulka. Krista kirjutab sellest Anitale; ka palub 

ta juhatuse tasandil meilis kokkuleppe kinnitada ja saadab seejärel selle kohta info uudiskirjas 

liikmetele välja. Samuti läheb info soodustuse kohta kodulehele rubriiki „Pakkumised EMLi 

liikmetele“. 
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Jooksvad küsimused 

Inge palus kõigil valmistada ette oma teemad ja ettepanekud EMLi strateegiapäevaks 9. 

jaanuaril Olustveres. 

Räägiti üle 8. detsembril toimunud infotunni õppetunnid. Mee väärindamise teemal oli palju 

huvilisi, aga selgus, et esineja PTAst ei valda teemat. Arutati, kuidas edaspidi vältida selliseid 

üllatusi ja kuidas end ette valmistada, et oleks plaan B. Viimase jaoks saime hea tagasiside ja 

ettepanekud Toomas Lillsaarelt; Krista saatis mainitud kirja juhatusele edasi.  

Aleksander pidas läbirääkimisi Soome Mesinike Liiduga nende ajakirja Mehiläinen 

soodustellimuse (50.-/aastas) võimaldamiseks EMLi liikmetele. Samuti soovivad soome 

mesinikud tellida ajakirja Mesinik, selle hinnaks neile on samuti 50.- 

Mesindussekkumise projektijuhi palvel pandi paika 2026. aasta suvepäeva toimumise 

kuupäev: 4. juuli. Arutati ka järgmise aasta teabepäevade teemasid ja toimumise aegu: 

korraldatakse Karksi-Nuias mesinike teabepäev 7. märtsil 2026 (A.Kilk), teabepäev koos 

EML kevadise üldkoosolekuga 28. märtsil ning ühepäevane kursus mee väärindamise teemal 

märtsikuus Valmari juhendamisel (konkreetne aeg jäi esialgu lahtiseks). 

Aleksander andis teada, et ta saab osaleda homsel ümarlaual ministeeriumis, mille palus 

kokku kutsuda Eesti Mesinduskogu ja kus on teemaks mee märgistamise direktiivi 

rakendamine Eestis. Teised liikmed osalevad veebi teel. 

  

Lepiti kokku, et järgmine koosolek toimub veebis esmaspäeval, 5. jaanuaril kl 18.30. 
 
 
 
Inge Parring, koosoleku juhataja/lisatud digiallkiri 
 
Krista Kivisalu, koosoleku protokollija/lisatud digiallkiri 
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